MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ:  95.587.648/0001 -12

Rua Rio Grande do  Sul,  nº  2122,  Centro –  CEP: 85350-000

Fone:  (42)  36371148

_____________________________________________________________________________________

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná  23/07/2021– Edição 3692– Pg 1A.

                     DECRETO N.º 222, DE 21 DE JULHO DE 2021.

Designa Servidor que menciona.

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS RESOLVE,

DESIGNAR:

   Art. 1º. – Fica designado, o servidor público municipal JONES NEGRI,

portador da Cédula de Identidade nº. 5038944939 SSP/RS e inscrito no CPF sob nº.

562.519.980-91, ocupante do cargo de Médico Veterinário, para ser Chefe/Responsável

Técnico pelo serviço de inspeção municipal “SIM”.

  Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.